ПРОТОКОЛ № 233
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області VIIІ скликання 
м. Кременчук                                                                  

                11 вересня 2024 року
Засідання комісії відбувається в режимі дистанційного, комбінованого засідання. Голосування проходить в режимі viber – чат.
Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії
2. Угніч Григорій Анатолійович - заступник голови комісії (в режимі відеоконференції)
3. Штефан Ігор Олександрович – секретар комісії (в режимі відеоконференції)
4. Петренко Інна Анатоліївна – член комісії  (в режимі відеоконференції)
5. Сергієнко Тетяна Павлівна – член комісії (в режимі відеоконференції)
6. Шварцман Ігор Матвійович – член комісії (в режимі відеоконференції)
Відсутні члени комісії: 
1. Яцина Олександр Олександрович – член комісії 
Присутні на комісії:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2. Здойма М.В. – начальник управління економіки 
3. Ануфрієва Т.В. – директор департаменту забезпечення діяльності ради
Порядок денний:
1. Про розгляд  проєкту рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, що плануються до затвердження на пленарному засіданні позачергової ХXVІ сесії міської ради 13.09.2024 року.

2. Про розгляд проєкту рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, що плануються до затвердження на пленарному засіданні позачергової ХXVІ сесії міської ради 13.09.2024 року.
Головуючий: Плескун О.В. – голова комісії
1. СЛУХАЛИ: Про розгляд  проєкту рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, що плануються до затвердження на пленарному засіданні позачергової ХXVІ сесії міської ради 13.09.2024 року.
1.1. Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади.

Здойма М.В. - начальник управління економіки 

Зазначив, що даним  проєктом рішення виконкому пропонується виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 91 476 грн Департаменту житлово – комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВКМБ 1218120 «Заходи з організації рятування на водах» для комунального підприємства «Кременчук АКВА – СЕРВІС» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на оплату послуг з приєднання будівель КП «Кременчук АКВА – СЕРВІС» по 
вул. Університетській, буд. 4 – В в м. Кременчуці до електричних мереж 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО».

ВИРІШИЛИ: погодити та винести проєкт рішення на розгляд виконкому.





Голосували: «за» - 6 (одноголосно)






            «проти» - немає

                                                              «утрималось» - немає
2. СЛУХАЛИ: Про розгляд проєкту рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, що плануються до затвердження на пленарному засіданні позачергової ХXVІ сесії міської ради 13.09.2024 року.
2.1. Текст містить інформацію оборонного характеру.
Голова комісії                                                                  Олександр ПЛЕСКУН
Секретар комісії






                Ігор ШТЕФАН
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